I N D I C A Ç Ã O
No. 1201/2010

“Solicita  ao  Executivo  a  colocação  de
braços  com luminárias  na  Rua Pontal  da
Cruz  no  Sertão  do  Cacau,  no  Bairro
Cambury”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-firmado, nos termos regimentais em vigor, INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo o empenho de Vossa Excelência, junto ao
setor competente, para colocação de  braços com luminárias na Rua Pontal da Cruz,
conforme croqui anexo.

 JUSTIFICATIVA:  Tal  solicitação  visa  atender  solicitação  de
moradores.

Plenário da Câmara Municipal  ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 07
de dezembro de 2010.

José Reis de Jesus Silva
VEREADOR

 PSB

	VEREADOR
	 PSB